OFÍCIO N.º 033/2022 – CPL                      Benevides/PA, 11 de abril de 2022.

AO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ –

TCM/PA

Prezados(as) Senhores(as),

Honrado em cumprimentá-los(las), utilizo deste expediente para informar-lhes

que este lançamento, realizado no Exercício 2022, tendo gerado a id 3.676.080,

aconteceu de forma equivocada e por isso deve ser desconsiderado. O correto

encontra-se inserido no Exercício 2021, com a id 3.688.163.

Atenciosamente,

JOÃO BOSCO LION ARAÚJO

Membro da CPL de Benevides

		2022-04-11T16:25:39-0300
	JOAO BOSCO LION ARAUJO:89570456272